Justitia tua sicut montes
Dei: * judicia tua abyssus
multa.

Hómines, et juménta sal-
vabis Dómine : * quem-
admodum multiplicasti
misericórdiam tuam Deus.

Fili autem hóminum, *
in tégnime alárum tuárum
sperábunt.

Innebriábunt ab uber-
tate domus tuæ : * et
torrénte volúptati tuæ
potábis eos.

Quóniam apud te est fons
vite : * et in lúmine tuo
vidébimus lumen.

Praténde misericórdiam
tuam scíentibus te, * et
justitiam tuam his, qui
recto sunt corde.

Non veniat mihi pes su-
pérbito, * et manus pec-
catoris non móreat mé.

Ibi cecidérunt qui ope-
rántur iniquitatem : * ex-
pulsi sunt, nec poterunt
stare.

Añā. Expúgna impugnán-
tes me.

Añā. Revéla.

Psalmus 56.

Noli amulári in mali-
gnátiibus : * neque
zeláveris facientes iniqui-
tatem.

Quóniam tamquam for-
num velóciter aréscunt : *
et quemadmodum ólera
herbárum cito décedunt.

Spera in Dómino, et fac
bonitatem : * et inhábita
terrám, et pascérás in di-
vitíis ejus.

Delectáre in Dómino : *
et dabit tibi petitiones cor-
dis tui.

Revéla Dómino viam
tuam, et spera in eo : *
et ipse faciet.

Et edúcet quasi lumen
justitiae tuam : et judi-
cium tuum tamquam me-
ridiem, * subditus esto
Dómino, et ora eum.

Noli amulári in eo, qui
prosperat in via sua : *
in hómine faciente inju-
stias.

Désine ab ira, et dere-
linque furórem : * noli
amulári ut malignéris.

Quóniam qui malignán-
tur, exterminabuntur : *
sustinentes autem Domini-
num , ipsi hereditábunt
terram.

Met adhuc pusillum, et non
erit peccátor : * et quare
locum ejus, et non invé-
nies.

Mansueti autem heredi-
tábunt terram, * et dele-
tabuntur in multitudine
pacis.

Observabit peccator iustum : * et stridebit super eum dentibus suis.

Dominus autem irridet eum : * quoniam prospicit quod veniet dies ejus.

Gladium evaginaverunt peccatores : * intenderunt arcum suum.

Ut dejiciant pauperem et infopem : * ut trucident rectos corde.

Gladius eorum intret in corda ipsorum : * et arcus eorum confingatur.

Medius est modicum iusto, * super divitias peccatorum multas.

Quoniam brachia peccatorum conterentur : * confirmat autem justos dominus.

Novit dominus dies immaculatorum : * et hereditas eorum in eternum erit.

Non confundentur in tempore malo, et in diebus famis saturabuntur : * quia peccatores peribunt.

Inimici vero domini mox ut honorificati fuerint et exaltati : * deficientes, quemadmodum fumus deficit.

Mutuabitur peccator, et non solvet : * justus autem miseretur et tribuet.

Quin benedicentes ei hereditabunt terram : * maledicentes autem ei disperibunt.